
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-11-000020-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ю-БЕЙС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 23 Земельні ділянки, загальною
площею 72,1878 га, кадастровий номер: 3220881300:04:005:0010, цільове призначення: для
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, загальною плошею: 0,0400 га;
кадастровий номер: 3220881300:04:005:0054, цільове призначення: для будівництва та
обслуговування інших будівель громадської забудови, загальною плошею: 1,7457 га; кадастровий
номер: 3220881300:04:005:0055, цільове призначення: для будівництва та обслуговування інших
будівель громадської забудови, загальною плошею: 7,5911 га; кадастровий номер:
3220881300:04:005:0056, цільове призначення: для будівництва та обслуговування інших будівель
громадської забудови, загальною плошею: 4,4616 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0057,
цільове призначення: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови,
загальною плошею: 4,0908 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0058, цільове призначення:
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, загальною плошею: 4,1378
га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0059, цільове призначення: для будівництва та
обслуговування інших будівель громадської забудови, загальною плошею: 5,4459 га; кадастровий
номер: 3220881300:04:005:0060, цільове призначення: для будівництва та обслуговування інших
будівель громадської забудови, загальною плошею: 1,8461 га; кадастровий номер:
3220881300:04:005:0061, цільове призначеня: для будівництва та обслуговування інших будівель
громадської забудови, загальною плошею: 0,1846 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0062,
цільове призначення: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови,
загальною плошею: 0,0435 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0063, цільове призначення:
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, загальною плошею: 9,0969
га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0331, цільове призначення: для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
загальною плошею: 1,9175 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0332, цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка), загальною плошею: 1,9190 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0333, цільове
призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), загальною плошею: 3,4757 га; кадастровий номер:
3220881300:04:005:0339, цільове призначення: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), загальною плошею: 3,9311 га;



кадастровий номер: 3220881300:04:005:0340, цільове призначення: для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
загальною плошею: 2,3868 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0401, цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка), загальною плошею: 2,7603 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0402, цільове
призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), загальною плошею: 2,8ня: дл803 га; кадастровий номер:
3220881300:04:005:0403, цільове призначення: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), загальною плошею: 2,6400 га;
кадастровий номер: 3220881300:04:005:0404, цільове призначення: для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
загальною плошею: 2,4032 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0405, цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка), загальною плошею: 2,9908 га; кадастровий номер: 3220881300:04:005:0406, цільове
призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), загальною плошею: 3,9207 га; кадастровий номер:
3220881301:01:019:0860, цільове призначення: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), загальною плошею: 2,2784 га., що
знаходяться за адресою: Київська обл., Бориспільський район, Вишеньківська сільська рада, село
Вишеньки.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 96 731 652.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 836 582.60 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.07.2020 20:04:08

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ю-БЕЙС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


